Divinópolis, 28 de março de 2014 .

INDICAÇÃO Nº297/2014

Exmo Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja.
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis.
Nesta

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais,requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o Plenário, que seja encaminhada ao Exmo Senhor Prefeito Municipal,Vladimir de Faria
Azevedo,  indicação   solicitando   que determine a  Secretaria  Municipal  Obras   a  reforma do
calçamento na esquina das Ruas José Rachid e Bayssur,no Bairro Mangabeiras.

                                                   Justificativa

                         Tal indicação se faz necessária, pois a referida esquina esta com o calçamento todo
danificado, colocando em risco todos que precisam utilizar destas vias,vale ressaltar o desconforto
para os usuários da via que utilizam seus veículos .

__________________________
Vereador Nilmar Eustaquio

Vereador PP/MG.

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

	Divinópolis, 28 de março de 2014 .
	INDICAÇÃO Nº297/2014
	Justificativa